平成２8 年１１月 17 日

むらさきの会 会員の皆様

島 根 県 立 大 社 高 等 学 校

P T A 会 長 高橋信治

むらさきの会会長 雲藤芳子

校 長 小山理久

「寄せ植え教室」のお知らせ

今年も残り少なくなり、朝晩の寒さが厳しくなって参りました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。平素よりむらさきの会の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申しあげます。

さて、この度むらさきの会では、今年度最後の事業として毎年恒例の「寄せ植え教室」を企画いたしまし

た。クリスマスとお正月両方に使える、華やかなデザインの寄せ植えを作ります。工夫を凝らした作品をお

部屋に飾りませんか。ご参加をお待ちしております。

記

    期 日  １２月９日（金）１９：００～２１：００

    場   所  大社高校 有朋舘 1 階ロビー

    講   師  和田森 勉 先生（玉木園芸）

    参 加 費  ８００円（当日集金します）

    準備する物  エプロン、薄手の手袋、移植ゴテ

申 込 締 切  １１月３０日（水）

製作予定の寄せ植え（イメージ）

むらさきの会「寄せ植え教室」参加申込書

参加者氏名

電 話 番 号     ―

生 徒 氏 名   年   組 （           ）

＊お子様を通して学級担任までご提出くださるか、Faxでお申し込みください。

           大社高校（担当 永田里美） ℡：0853-53-2002  Fax：0853-53-2244

１１月３０日（水）締め切りです。

キリトリセン